
 

UCHWAŁA Nr 544 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 30 sierpnia 2017 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 499 Rady Miasta Konina z dnia 

31 maja 2017 roku w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego do Miejskiego 

Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej - KONIN Spółka z o.o. w Koninie na 

realizację budowy sieci centralnego ogrzewania i ciepłej wody użytkowej 

dla budynków wielorodzinnych przy ul. Świętojańskiej w Koninie.  

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, ze zm.) oraz art. 44 ust.1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 

ze zm.) - Rada Miasta Konina uchwala, co następuje:               

 

§ 1. 

W Uchwale Nr 499 Rady Miasta Konina z dnia 31 maja 2017 roku dokonuje się 

następujących zmian: 

 

§ 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

 

Wnosi się do Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej - KONIN Spółka z o.o.  

w Koninie środki Miasta Konina w wysokości 347.900,00 zł na realizację budowy sieci 

centralnego ogrzewania i ciepłej wody użytkowej dla budynków wielorodzinnych przy 

ul. Świętojańskiej w Koninie, w formie wkładu pieniężnego celem podwyższenia kapitału 

zakładowego Spółki, co stanowi 108 udziałów po 3.203,26 zł każdy. 

   

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

           

         Wiceprzewodniczący  

        Rady Miasta Konina 

 

/-/  Tadeusz Wojdyński 

 

 
 



 

 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 544 

Rady Miasta Konina 

z dnia 30 sierpnia 2017 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 499 Rady Miasta Konina z dnia 31 maja 2017 roku 

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego do Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki 

Cieplnej – KONIN Spółka z o.o. w Koninie na realizację budowy sieci centralnego 

ogrzewania i ciepłej wody użytkowej dla budynków wielorodzinnych  

przy ul. Świętojańskiej w Koninie. 

   

 

Na podstawie Uchwały Nr 499 Rady Miasta Konina z dnia 31 maja 2017 roku  

została zawarta umowa nr 2/SL/2017 - 18987 z dnia 09.06.2017r. pomiędzy Miastem Konin  

a Miejskim Przedsiębiorstwem Energetyki Cieplnej - Konin Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością w zakresie wniesienia wkładu pieniężnego na budowę sieci centralnego 

ogrzewania i ciepłej wody użytkowej dla budynków wielorodzinnych przy ul. Świętojańskiej 

w Koninie. 

W związku z zakończeniem postępowania na wybór wykonawcy zadania 

przeprowadzonego przez Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej - Konin Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością dokonano aktualizacji wartości inwestycji z kwoty 

410 000,00 zł (netto) na kwotę 347 900,00 zł (netto). 

           

         Wiceprzewodniczący  

        Rady Miasta Konina 

 

/-/  Tadeusz Wojdyński 
 

 


